
TARİH SAAT DERSİN ADI
SORUMLU 

OLDUĞU SINIF 
SEVİYESİ

SINAV TÜRÜ ÖĞRENCİ  SAYISI SINAV  SALONU KOMİSYON İMZA GÖZETMEN

9 24

11 6 GÜLDEN DEMİRALP ELA ÖZDEMİR
9 24 FATİH ÇETİN ŞERİFE KAYACIK

11 6

9 15 SÜHEYLA ŞENOL
10 1 BEYHAN CANDAN ASLAN

10 35

12 1 SÜHEYLA AKARÇAY BERNA LİMONCU
10 35 KÖKSAL KUZUCU ERCAN ŞAHİN
12 1

FATMA KOÇAK CANBAZ
HALİL TAŞ

ABDURRAHMAN KOCAOĞLU
YEŞİM DÖLEK

İSA DALKILIÇ
CEM TUNÇ

15:45 ALMANCA 10 YAZILI 1 ABDURRAHMAN KOCAOĞLU
16:30 ALMANCA 10 UYGULAMA 1 ELİF ÇATALÇAM

9 11 MERVE BAŞTUĞ
9 3 BİRSEN ÇEKİN

DİN KÜLT. VE AHL. BİL. 10 1 NURCAN YIPRAMAZ

PEYG. HAYATI 10 1 GÖKHAN ŞEN
ÖZLEM DURGUT
GÜNGÖR ŞİMŞEK

9 1 Fatma Gülsüm BADURLAR
10 3 Evrim ÖZTÜRK

COĞRAFYA 9 10 SERPİL ADA
SEÇ.DEMOKRASİ VE İNS. HAK. 10 1 ALİ KURTULAN

BURAK CANPOLAT

KAAN ÇORBACI

       İsa DALKILIÇ  Y. Tolga COŞKUN
      Öğretmen  Müdür Yardımcısı

SERAP GÜN

İLKNUR GÖKTAŞ

MURAT DOĞUER

HALİL TAŞ

ESMA ASLANALP

BURAK GÜYER

12/B

11/B

11/B

12/B

11/B-12/B

11/C

9/A-9/B

11/B

11/B

11/C

11/B

11/B

11/C

YAZILI

YAZILI

YAZILI

YAZILI

YAZILI

YAZILI

YAZILI

1

1

2

2

2

4

1

YAZILI

UYGULAMA

YAZILI

YAZILI

UYGULAMA

YAZILI

UYGULAMA

YAZILI

UYGULAMA

GÖRSEL SANATLAR/ MÜZİK

ADABI MUAŞERET

10

10

9

9

9

9

10

Yalçın ERTEK
Okul Müdürü

4/2/2025

5/2/2025

6/2/2025

7/2/2025

10/2/2025

11/2/2025

12/2/2025

15:45

16:30

15:45

15:45

16:30

15:45

16:30

15:45

16:30

15:45

15:45

15:45

15:45

TAYFUR BAYAR ANADOLU LİSESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

İMZA

AÇIKLAMALAR:
1-         Sınav salonuna defter, kitap, cep telefonu, hesap makinesi vb. araçlar sokmak yasaktır.
2-         Sorumluluk sınavı, önceki öğretim yıllarında okunan derslerle ilgilidir.
3-         Sınavlar yazılı ve 100 puan üzerinden değerlendirilecektir.
4-         Uygulamalı sınavlara öğretmenin istediği ve dersin özelliğine göre araç-gereçler getirilecektir.
5-         Sınav süresi 40 dakikadır.
6-         Öğrencilerin birbirlerinden kalem-silgi vb alışveriş yapmaları kesinlikle yasaktır.

16:30

15:45

16:45

TÜRK DİLİ VE EDEB.

TÜRK DİLİ VE EDEB.

MATEMATİK

TÜRK DİLİ VE EDEB.

TÜRK DİLİ VE EDEB.

İNGİLİZCE

İNGİLİZCE

ALMANCA

ALMANCA

KİMYA

BİYOLOJİ SAĞLIK BİL.

FİZİK


